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ROW TOGETHER 2020
Preisliste

Bootsklasse Kurzbez.
Alu Wing-Ausleger AW

Listenpreis
Alu Wing-Ausleger AW

FIGHT TOGETHER
Einer 1X 9.689,41 € 8.236,00 €
Doppelzweier 2X 15.109,24 € 12.842,85 €
Zweier ohne 2- 14.202,69 € 12.072,29 €
Kombizweier 2X/2- 16.259,50 € 13.820,58 €
Vierer ohne 4- 21.123,69 € 17.955,14 €
Vierer mit St. 4+ 21.591,60 € 18.352,86 €
Doppelvierer ohne 4X 22.712,60 € 19.305,71 €
Kombivierer ohne 4X/4- 25.139,83 € 21.368,86 €
Doppelvierer mit 4X+ 22.907,56 € 19.471,43 €Doppelvierer mit 4X+ 22.907,56 € 19.471,43 €
Kombivierer mit St. 4X+/4+ 25.237,31 € 21.451,71 €
Achter (geteilt) 8+ 36.505,88 € 31.030,00 €

Diese Preisliste gilt ab 01.07.2020, frei Wetzlar und bis zum 31.07.2020. Das ROW TOGETHER Angebot gilt für 
bis einschließlich 31.07.2020 eingehende Bestellungen. Alle Angaben können aufgrund von Marktnotwendigkeiten modifiziert werden.
Bitte fordern Sie vor Bestellung ein Angebot an. Alle Preise inclusive 16% Mehrwertsteuer. Bei Bootskäufen wird bei Vorauszahlungen innerhalb 
von 5 Tage ab Rechnungsdatum 2 % Skonto gewährt.


